
Preisliste Verbrauchsmaterialien DTF

DTF-MAX-CYAN Tinte
DTF-MAX-MAGENTA Tinte
DTF-MAX-YELLOW Tinte
DTF-MAX-BLACK Tinte
DTF-MAX-WHITE Tinte
DTF-MAX-SPOT-RED Tinte
DTF-MAX-SPOT-ORANGE Tinte
DTF-MAX-SPOT-BLUE Tinte
DTF-MAX-SPOT-GREEN Tinte
DTF-MAX-FLOUR-NEON-ORANGE Tinte
DTF-MAX-FLOUR-NEON-GREEN Tinte
DTF-MAX-FLOUR-NEON-MAGENTA Tinte
DTF-MAX-FLOUR-NEON-YELLOW Tinte

In Europa entwickelte und getestete DTF-Tinte. Sehr gute Waschbeständigkeit und hohe Flexibilität. Jetzt mit neuer Formel, die eine Lagerung der Drucke 
ermöglicht, ohne dass später Glykol austritt. Optimiert für alle EPSON 3200i basierten Systeme und garantiert einen Druck mit hoher Punktstabilität. 
Das Weiß hat einen optimalen Weißpunkt, ist hochdeckend und ist in der Tinte mit einer neuen Formulierung so gelöst, dass es sich nicht mehr absetzt. 
Eine ständige Zirkulation ist nicht mehr erforderlich. Neonfarben verfügbar für leuchtende Farben, Sonderfarben erweitern den druckbaren Farbraum.
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Produkt Menge Preis 

Tinte

DTF-MAX Instant Hotpeel (30cm x 100m)
DTF-MAX Instant Hotpeel (40cm x 100m) 
DTF-MAX Instant Hotpeel (45cm x 100m)
DTF-MAX Instant Hotpeel (60cm x 100m)
DTF-MAX Instant Hotpeel (120cm x 100m)

DTF-MAX INSTANT HOTPEEL A4 (21cm x 29,7cm)
DTF-MAX INSTANT HOTPEEL A3 (29,7cm x 42cm)
DTF-MAX INSTANT HOTPEEL (40cm x 50cm)

DTF-MAX Unipeel Hot/Cold/Warmpeel (60cm x 100m)

DTF-MAX Gold matt (60cm x 25m)
DTF-MAX Silber matt (60cm x 25m)
DTF-MAX Glow in the dark (60cm x 25m)
DTF-MAX Chameleon (60cm x 25m)
DTF-MAX Reflective Silver (60cm x 25m)
DTF-MAX Reflective Rainbow (60cm x 25m)
DTF-MAX Colorful Glitter (60cmx 25m)

DTF-MAX Gold glänzend (60cm x 25m)
DTF-MAX Silber glänzend (60cm x 25m)

Hotpeel-Transferfolie mit einer sehr hohen Farbaufnahme von bis zu 160%. Die Folie überträgt unser spezielles Wash and Protect Coating(TM), dass die 
Tranfers bis zu 100 mal washbar macht und auch vor mechanischer Berlastung schützt.
Presstemperatur 135-150° Celsius. Presszeit 5-15 Sekunden. Nachpressen mit 3 Sekunden empfohlen. Der Pressdruck beträgt ca. 4 bar, mittlerer Druck.
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100 Blätter (1 Pack)
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100 Blätter (1 Pack)
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65,00 €
82,00 €
92,00 €
122,50 €
245,00 €

18,50 €
37,50 €
59,50 €

95,00 €

125,00 €
125,00 €
150,00 €
  90,00 €
170,00 €
180,00 €
  60,00 €

130,00 €
130,00 €

Folie High 5 Next Generation
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DTF-MAX Reinigungstücher 15cm x 15cm
DTF-MAX Reinigungstücher 22cm x 22cm

DTF-MAX Reinigungslösung

50 Stück
50 Stück

100ml

  9,00 €
14,50 €

19,00 €

Produkt Menge Preis 

Zubehör

2/2

DTF-MAX Kleber Flexible Stretch 125-250μ
Waschbar bis zu 60° Grad
Spezieller Schmelzklebstoff mit einem angenehmen und weichen Gefühl, der bei 115-160 Grad gepresst werden kann.
Der Kleber ist hochflexibel und auf PU-Basis. Presszeit 8-12 Sekunden.
Der Pressdruck beträgt ca. 4 bar, mittlerer Druck.

1 Kg
5 Kg
25 Kg

30,00 €
125,00 €
500,00€

Kleber

DTF-MAX Kleber Hotwash 90 Hotmelt 125-250μ
Waschbar bis zu 90° Grad
Spezieller Schmelzklebstoff, der für die Waschbarkeit optimiert wurde und bei 140-160 Grad gepresst werden kann.
Presszeit 8-12 Sekunden. Der Pressdruck beträgt ca. 4 bar, mittlerer Druck.

1 Kg
5 Kg
25 Kg

35,00 €
150,00 €
625,00€

DTF-MAX Kleber Antisublimation
Waschbar bis zu 40° Grad
Spezieller Schmelzkleber, der für gefärbtes Polyestergewebe optimiert wurde und bei 105-1 Grad gepresst werden kann.
bei 105-125 Grad gepresst werden kann. Bügelzeit 8-12 Sekunden. Der Pressdruck beträgt ca. 4 bar, mittlerer Druck

1 Kg
5 Kg
25 Kg

35,00 €
150,00 €
625,00€

DTF-MAX Kleber Spezial Rough 200-400μ
Waschbar bis zu 40° Grad
Spezieller Schmelzklebstoff, der eine sehr dicke Klebeschicht bildet und daher besonders für raue Oberflächen geeignet ist.
für raue Oberflächen. 140-160 Grad Presstemperatur. Presszeit 8-12 Sekunden.
Der Pressdruck beträgt ca. 4 bar, mittlerer Druck.

1 Kg
5 Kg
25 Kg

35,00 €
150,00 €
625,00€

DTF-SPEEDLINE-CYAN Next Generation
DTF-SPEEDLINE-MAGENTA Next Generation
DTF-SPEEDLINE-YELLOW Next Generation
DTF-SPEEDLINE-BLACK Next Generation
DTF-SPEEDLINE-WHITE Next Generation
DTF-SPEEDLINE-SPOT-RED
DTF-SPEEDLINE-SPOT-Orange
DTF-SPEEDLINE-SPOT-Blue
DTF-SPEEDLINE-SPOT-Green
DTF-SPEEDLINE-Flour-Neon Orange
DTF-SPEEDLINE-Flour-Neon Green
DTF-SPEEDLINE-Flour-Neon Magenta
DTF-SPEEDLINE-Flour-Neon Yellow

1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg

75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
85,00 €
95,00 €
95,00 €
95,00 €
95,00 €
95,00 €
95,00 €
95,00 €
95,00 €

Tinte

DTF-Tinte für Speedline-Systeme mit 2 oder 4 Köpfen. Die Tinte zeichnet sich durch gute
Waschbeständigkeit und hohe Flexibilität aus. Das Weiß hat eine hohe Deckkraft.

Head Lotion, damit der Druckkopf lange lebt.
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